2024 年 11 月吉日

会員各位

宮崎県経営者協会

メールアドレス登録と再確認について（お願い）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、当協会の会合案内につきまして、会員の皆さまにＦＡＸ、メールでご案内いたしており

ますが、ＦＡＸ配信からメール配信に徐々に移行していきたいと考えております。

 また、これまでメールにてご案内をいたしております会員の皆さまにも、代表者様の変更やご

担当者様の変更があり、会員の皆さま、ご担当者の皆さまのメールの再確認が必要になって参り

ました。

 つきましては、新規でメール登録いただくとともに、これまでメール配信しております皆さま

も改めてメールアドレスをお知らせいただきたく存じます。お手数をお掛け致しますが、ご回答

をできましたらメール（ベタ打ち可、下記内容を記載）にて、１１月２９日（金）までにご連絡

くださいますようよろしくお願いいたします。

 なお、ご回答はＦＡＸでも対応いたしますので申し添えます。

敬具

【問合せ・送付先】

宮崎県経営者協会  メール：miya-kei@miyazaki-catv.ne.jp
ＴＥＬ：０９８５－２２－４６６７  ＦＡＸ ０９８５－３１－８２９２

【新たに登録、既に登録にかかわらず皆さまご連絡ください】     (送付日  月  日)

会社名

当協会登録代表者名

代表メール①

担当者メール②

メール②の担当者名

担当者メール③

メール③の担当者名

担当者メール④

メール④の担当者名

※代表者、担当者などメールアドレスは、問いません。

※Word 様式を当協会ホームページ「お知らせ」に掲載します。ダウンロードの上ご利用ください。